fl епар,l,амеltт образования
Администрации городского округа r.ород Рыбllнск

Приказ
1 5 и;сll 2020 )ч!аь ь '/J9

Об у,гверясдении сроков l]роведения
индивидуального о,rбора для
профильного обучения при получении
среднеI,о общего образования

В соотвеr,с,гtзии с пунктоi\,I 5 сl,атьи 67 Q)елеlrал ь гIо 1,o .]aKotra ol. 29, l2.20 I2
N! 273-ФЗ (Об образов:tнии Iз I)оссийскоЙ (Dei lсрtu(1,1и) tt IIо1,1яilrttlм
орга[IизtrциИ инilивид)lljlьllого оIбо;lа лри llРИеГtlс (гIсревtl;1е) в
государствеIIные и муниципальные образовате,:rьные органи:]аl]ии д;lя
получения основного общего и среднего общего образования с чгlтчб;енныпt
изучением отде"'tьных учебных предметоts или лля про(lилыtого обу.rегIия в
Ярославской облас,ги (приказол,r деI IapTa l\,Iel l,га обра.зоваtrия -ЯIрос,lrавсttой
области ог 06.08.20lzl Nр 27-нп (в релакции o,r,25.02.20 l9 Nл 08-rrrl. clr.
lз.02,2020 Nq 02-rrп, от 05.06,2020 Nл l5-Hlr) и с I(елью рсализации l.ра)t(данам
гарантированного государством праtsа на полуLlсlIие об tтlелостуt l rIо го и
бесплатного общего образования

ПРИКАЗЫВАIО:
t. Уr,всlэдиr,ь сроки проведения инilивиr() llлыlого tll бора ll
об rrцсобразоватеJIыIых организ.lциях гороi]lского округа горол РыбинсIt /l.]Irl
Ilpo иJIыtого обучения при llолучелlии среднего общсI.о обра.зования с l иlсl:Irt
2020 года.
2. Руковолителям обrцеобразоватеJl ы II)lх организаций:
2.1 разместить иrrформацию о сроках проведения и нли видуальrtого оr.бора и
локальный норма,гивный акт на и r t (ltlpMat1l,1otl гlо м с,l.еtlдс
общеобразовате:rьной оргаIiизации ta официалыtом сайr,е в ин(lормациоttItо-
ко MpI ун икаш ионrl ой <Ин,герtтет>комN,lуникационIIои оети (Ин,герIIет) l] подрarзлеj]с <,I IoltyMcI l,гы>) l]a ]/це.]Iа
кСведения об образова,r,сльной органи ации) Ile lIозлнсс 2l икtrrя 2020 гtlrtа.
з. Контроль за исполнением приказа возложиl,ь на заместителя директора-
начальника отдела развития общего и дополнительного образования
Тимофоеву А.А.

И.о. дирекr,ора !епарr.амен,га С,В, Смирнова